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Informasjon: Åpen dag på Kjelle vgs – lørdag 9. mai.  
 
For elever og foresatte 
Lørdag 9.mai fra kl. 11.00.-15.00. arrangeres åpen dag på Kjelle vgs. Dette er noe alle elever og 

medarbeidere deltar på, og oppmøte for forberedelser er kl. 9.00. Elever som bor på internat eller 

hybel kan overnatte der fra fredag til lørdag.  Det blir avspasering 15. mai som kompensasjon.  

 
Om elever skulle være forhindret i å delta, så ta kontakt med kontaktlærer. Vi ønsker foresatte og 
familie ekstra velkommen til åpen dag!  
 
Om åpen dag 
Denne dagen åpner vi skolen og området vårt for alle som er nysgjerrige på hva vi driver med. 
Åpen dag er en flott anledning for ungdomsskoleelever og foresatte til å bli bedre kjent med 
utdanningstilbudene våre – men vi ønsker også hjertelig velkommen til innbyggere i nærmiljøet 
som vil oppleve livet på Kjelle. Alle skolens tilbud og avdelinger vil være åpne, så benytt 
anledningen.  

Det blir aktiviteter, salg av elevproduserte varer og mulighet til å utforske området, møte elever 
og ansatte, og få et innblikk i hverdagen ved skolen. 

Det blir aktiviteter for både små og store, blant annet: 
Hesteridning for barn, simulator for skogsmaskin, skogsmaskinkjøring, luftgeværskyting, demo 
trial-kjøring, snekring og mange ulike praktiske og morsomme aktiviteter  
 
I tillegg blir det salg av produkter laget av elevene, og Glasshuset holder åpent med 
sommerblomster og annet utvalg. I kantina serverer restaurant- og matfag tradisjonsrik 
rømmegrøt og spekemat. Ved låven kan du kjøpe vafler til inntekt for Tumaini. Det blir mulighet 
for å smake på pizza og mye mer. 
 
Under åpen dag kan du: 

Se undervisningslokaler, internat og verksteder, snakke med elever og lærere og få innblikk i 
skolehverdagen. Det vil også være mulig å få en omvisning i den nye driftsbygningen, samt høre 
mer om utviklingen av Kjelle-engene våtmark og arbeidet med biologisk mangfold og vannkvalitet. 
 
Kart og program for dagen se: Åpen dag på Kjelle vgs – lørdag 9. mai. - Kjelle videregående skole 
 
Velkommen til en innholdsrik dag på Kjelle – vi gleder oss til å vise frem skolen vår! 
 
Hilsen alle oss på Kjelle videregående skole 

https://afk.no/kjelle-vgs/aktuelt/apen-dag-pa-kjelle-vgs-lordag-9-mai.229068.aspx

